
ZARZĄDZENIE NR 799/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 6 listopada 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia, 
o którym mowa w Rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji 

rządowego programu "Dobry Start" oraz do wydawania  w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz 
przekazywania informacji

Na podstawie § 8 ust. 3 pkt 1 i 2 Rozporzadzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry Start"  (Dz.U. z 2018 r., poz. 1061 ze zm.), 
w związku z  art. 187 a ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(t.j. Dz.U z 2019 r., poz. 1111 ze zm.) zarządzam,  co następuje:

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Marzenie Piątek - Kierownikowi Działu Pieczy Zastępczej w  Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Wałbrzychu do prowadzenia postępowań w sprawach  świadczenia dobry start, 
a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania informacji, o której 
mowa w § 10 ust. 6 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego 
programu „Dobry Start”.

§ 2. Upoważnienia udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Kierownika Działu 
Pieczy Zastępczej  w  Miejskim  Ośrodku Pomocy Społecznej w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 91083303-74A2-456B-B61D-6994F573610E. Przyjęty Strona 1




